
JUDEȚULGORJ
CONSILIUL LOCAL FĂRCĂŞEȘTI

HOTĂRAREA NR.24

privind prelungirea perioadei de folosință gratuită a mijloacelor fixe aflate în patrimoniul UAT
Fărcășești, conform anexei nr.1 la HCL Fărcăşeştinr. 114/31.10.2011 de către SOCIETATEA

GOSPOLOCĂFAR SRL

Având în vedere :

- Proiectul de hotărâre nr.5526/17.05.2022, inițiat de dl. Drăgoescu Constantin — Primar,
- HOL Fărcăşești nr. 114/31.10.2011,
- prevederile art.129, alin.(2), lita), iit-c) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 / 2019 — Codul
administrativ, cu modificările și completările ulterioare
- Referatul de aprobare nr.5527/17.05 al domnului Drăgoescu Constantin Primar.
- Raportul de specialitate nr. 5796/25.05.2022 al Compartimentului Contabilitate,
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fărcășeşti,
nr. 5969/31.05.2022,

Prevederile art. 196alin 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind CodulAdministrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.Se aprobă prelungirea perioadei de folosință gratuită a mijloacelor fixe aflate în
Patrimoniul UAT Fărcăşești, conform anexeinr.1 la HCL Fărcășeşti nr. 114/31.10.2011 de către
SOCIETATEA GOSPOLOCAFAR SRL,pe o durată de 5 ani, începând cu data prezentei

Art.2.Se împuternicesc cu ducerea la îndeplinire a prezentei Primarul comunei Fărcășești
si Administratorul SOCIETĂȚII GOSPOLOCAFAR SRL.

Art3. Secretarul General al UAT Fărcășeşti va camunica prezenta hotărâre

Adoptată astăzi 31.05.2022, în sedință ordinară a Consiliului Local Fărcăşeşti, cu un
număr de 11 voturi „pentru”, 0 „împotrivă și 0 „abținer”. (12 consilieri convocațișiîn
funcție, 11 consilieri prezențiși în funcție)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSTANTINESCU NICOLAE

SECRETAR GENERAL
UAT FĂRCĂȘEȘTI

(exercitare cu caracter ternporar)
BIZU LIDIA

obuz


